LEI MUNICIPAL  Nº 2636   DE 25/03/99
                    PROJETO DE LEI Nº  2769
                    " MODIFICA DENOMINAÇÃO DE VIA PÚBLICA."

                O Povo de Säo Sebastiäo do Paraíso, através de seus
representantes legais, decreta, e o Prefeito Municipal, em seu nome,
sanciona a seguinte Lei:

                ARTº 1º - Fica modificada para " Tereza de Paula Rezende"
a denominação de uma via pública com nome de Tereza Rezende, citada na Lei
Municipal nº 2401, de 09 de abril de 1996.

                ARTº 2º - Revogadas as disposiçöes em contrário, entrará
esta Lei em vigor na data de sua publicaçäo.
Sala das Sessöes,"Pres. Tancredo Neves", 25 de Março de 1999.

VER.PRES.ANTONIO PAVAN CAPATTI / VER.VICE-PRES.ENOC JOSE NETTO / VER. SECRET.C
LAUDIO LUIZ DE PAULA

CONFERE COM O ORIGINAL

                    ___________________________________________
                                   PRESIDENTE